Sed prudentes in
 gnes responderunt di-
 centes. In illo
 die quod tamen de quibus
 dam in pace ecclesie q̄sca
 liquor sibi met ipsi testimo-
 niū uniuscuiusq̄ vir suf-
 ficat quoniam in sibi et p-
 rimo. Vbi et protinus per
 increpationem subditur.
Hec p̄caus ad uenientes et
Sed dum uenit enīe.

Cantate. *19.*
Ill: dicit dō m̄. h̄c m̄
 palolam̄ em. Simile est
 regnū celoz. Erant uirgines
 que accipientes lampades
 suas erierunt obuiam sponsi
 et sponse. Et rel. om̄es. *l̄a. q̄e*
Sepius fr̄es h̄m̄. goz. p̄p̄
 ammones hos p̄ua o-
 pera fuge m̄di h̄m̄. m̄
 namenta dēntate. sed ho-
 dierna die s̄a euangeli-
 lectione opelloz dice ut et

*Omne assalim̄. Vbi et uenit
 Sicut h̄c. f̄m̄. nichis per
 Sicut h̄c. f̄m̄. nichis per
 Sicut h̄c. f̄m̄. nichis per*